
 

 

 



Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 

9. - 16. a 21. - 30. listopadu 2019, 
5. - 14. prosince 2019 

 denně od 7:45 hod. do  17:45 hod.



 130  Ústí nad Labem - Most 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6872 

 

    

 6802 
 2 2 
  2 2 

 26850 

 

    

 R 614 

 

   
 kino  

 6822 
 

    

 6804 
 

    

 R 612 

 

   
 kino  

 6824 
 

    

 6852 

 

    

 6806 
 

    

 6874 

 

    

 R 610 

 

   
 kino  

 6826 
 

    

 6854 

 

    

 Sp 1694 

 1.2.  

 Ze stanice  Děčín hl.n.  Praha hl.n. Děčín hl.n. Děčín hl.n. Praha hl.n. Děčín hl.n.  Děčín hl.n.  Praha hl.n. Děčín hl.n.   

Ústí nad Labem hl.n. 090   7 31  7 58  8 24  8 48  8 58  9 58  10 48  10 58  11 31  11 58  12 31  12 48  12 58  13 31  13 40 
Ústí nad Labem západ 072   7 33  8 00  8 26     9 00  10 00     11 00  11 33  12 00  12 33     13 00  13 33  13 42 

Ústí nad Labem západ 072   7 33  8 00  8 28     9 00  10 00     11 00  11 33  12 00  12 33     13 00  13 33  13 43 
Krupka-Bohosudov   7 45  8 12       9 12  × 10 12     11 12  11 45  × 12 12  12 45     13 12  13 45   
Proboštov   ×7 48  × 8 15  ×8 40     × 9 15  10 15     × 11 15  ×11 48  12 15  ×12 48     × 13 15  ×13 48   
Teplice v Čechách    7 52  8 19  8 42  9 05  9 19  10 19  11 05  11 19  11 52  12 19  12 52  13 05  13 19  13 52  13 57 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak          6852 

   
 

     6854 

   
 

 
 
 
 
 

Teplice v Čechách     8 20  8 43  9 06  9 20  10 20  11 06  11 20  11 53  12 20   13 06  13 20  13 53  13 58 
 Řetenice     8 23      9 23  10 23    11 23  11 56  12 23     13 23  13 56   

Oldřichov u Duchcova    
 

 8 27      9 27  10 27    11 27  12 00  12 27    
  

 13 27  14 00   

Duchcov         × 9 31      × 11 31      × 13 31   14 06 

Želénky   
 

      × 9 34      × 11 34       
  

 × 13 34    
Chotějovice         × 9 37      × 11 37      × 13 37    
Bílina 131   8 41   9 20  9 41  10 41  11 20  11 41   12 41   13 20  13 41   14 14 

Bílina kyselka    8 44     × 9 44  10 44    × 11 44   12 44     × 13 44    
Želenice nad Bílinou    8 48     × 9 48  10 48    × 11 48   12 48     × 13 48    
Most 123,126,135     8 54   9 30  9 54  10 54  11 30  11 54   12 54   13 30  13 54   14 24 

 Do stanice  Kadaň-
Prunéřov 

Moldava v 
Krušných 
horách 

Cheb  Kadaň-
Prunéřov 

Cheb  Louka u 
Litvínova 

Kadaň-
Prunéřov 

 Cheb  Louka u 
Litvínova 

Cheb 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6808 
 

    

 6876 

 

    

 R 608 

 

   
 kino  

 6828 
 

    

 6856 

 

    

 Sp 1696 

 1.2.  
 6810 
 

    

 6878 

 

    

 R 606 

 

   
 kino  

 6830 
 

    

 6858 

 

    

     

 Ze stanice Děčín hl.n.  Praha hl.n. Děčín hl.n.   Děčín hl.n.  Praha hl.n. Děčín hl.n.       

Ústí nad Labem hl.n. 090   13 58  14 31  14 48  14 58  15 31  15 40  15 58  16 31  16 48  16 58  17 31      
Ústí nad Labem západ 072   14 00  14 33     15 00  15 33  15 42  16 00  16 33     17 00  17 33      

Ústí nad Labem západ 072   14 00  14 33     15 00  15 33  15 43  16 00  16 33     17 00  17 33      
Krupka-Bohosudov   × 14 12  14 45     15 12  15 45    × 16 12  16 45     17 12  17 45      
Proboštov   14 15  ×14 48     × 15 15  ×15 48    16 15  ×16 48     × 17 15  ×17 48      
Teplice v Čechách    14 19  14 52  15 05  15 19  15 52  15 57  16 19  16 52  17 05  17 19  17 52      

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak      6856 

   
 

 
 
 
 
 

          

Teplice v Čechách    14 20   15 06  15 20  15 53  15 58 
 

 16 20   17 06  17 20  17 53      
Řetenice    14 23     15 23  15 56    16 23     17 23  17 56      

Oldřichov u Duchcova    14 27    
  

 15 27  16 00    16 27    
  

 17 27  18 00      

Duchcov       
 

 × 15 31   16 06      
 

 × 17 31       

Želénky       
  

 × 15 34         
  

 × 17 34       
Chotějovice       



 
 

 × 15 37         


 
 

 × 17 37      
Bílina 131  14 41   15 20  15 41   16 14  16 41   17 20  17 41       

Bílina kyselka   14 44     × 15 44     16 44     × 17 44       
Želenice nad Bílinou   14 48     × 15 48     16 48     × 17 48       
Most 123,126,135    14 54   15 30  15 54   16 24  16 54   17 30  17 54       

 Do stanice Kadaň-
Prunéřov 

 Cheb  Louka u 
Litvínova 

Chomutov Kadaň-
Prunéřov 

 Cheb  Most      

 130  Most - Ústí nad Labem 
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   6827 

 

   

 R 605 

 

   

  6803 
 

   

 6829 
 

   

 R 607 

 

   

 6805 
 

   

 6831 
 

   

 R 609 

 

   

  6807 
 

   

 6855 

   
 

 6833 
 

   

 R 611 

 

   

 Ze stanice   Cheb    Cheb   Cheb   Louka u 
Litvínova 

 Cheb 

Most 123,126,135    8 01  8 25   9 01  10 01  10 27  11 01  12 01  12 27   13 01   14 01  14 27 
Želenice nad Bílinou    × 8 06     × 9 06  × 10 06    × 11 06  × 12 06     × 13 06   × 14 06   
Bílina kyselka    × 8 10     × 9 10  × 10 10    × 11 10  × 12 10     × 13 10   × 14 10   
Bílina 131   8 14  8 36   9 14  10 14  10 37  11 14  12 14  12 37   13 14   14 14  14 37 

Chotějovice    × 8 16       × 10 16      × 12 16        × 14 16   
Želénky    × 8 20       × 10 20      × 12 20        × 14 20   
Duchcov    × 8 22 

 8 26 
 8 43     × 10 22 

 × 8 26 
     × 12 22 

 × 8 26 
       × 14 22 

 × 8 26 
  

Oldřichov u Duchcova        × 9 26 
 

 10 26    × 11 26 
 

 12 26     × 13 26 
 

 13 56  14 26   

Oldřichov u Duchcova     8 27     9 27  10 27    11 27  12 27     13 27  13 56  14 27   
Řetenice     8 30     9 30  10 30    11 30  12 30     13 30  13 59  14 30   

Teplice v Čechách    8 34  8 50   9 34  10 34  10 50  11 34  12 34  12 50   13 34  14 02  14 34  14 50 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6871 
 

  

   6873 
 

  

       6875 
 

  

  6855 
 

  

  

Teplice v Čechách  8 03  8 34  8 51  9 03  9 34  10 34  10 51  11 34  12 34  12 51  13 03  13 34  14 03  14 34  14 51 
Proboštov   ×8 06  × 8 37    ×9 06  × 9 37  × 10 37    × 11 37  × 12 37    ×13 06  × 13 37  ×14 06  × 14 37   
Krupka-Bohosudov   8 10  8 41    9 10  9 41  10 41    11 41  12 41    13 10  13 41  14 10  14 41   
Ústí nad Labem západ 072   8 22  8 54    9 22  9 54  10 54    11 54  12 54    13 22  13 54  14 22  14 54   

Ústí nad Labem západ 072     8 55      9 55  10 55    11 55  12 55      13 55    14 55   
Ústí nad Labem hl.n. 090   8 25  8 57  9 09  9 25  9 57  10 57  11 09  11 57  12 57  13 09  13 25  13 57  14 25  14 57  15 09 

 Do stanice  Děčín hl.n. Praha hl.n  Děčín hl.n. Děčín hl.n. Praha hl.n Děčín hl.n. Děčín hl.n. Praha hl.n  Děčín hl.n.  Děčín hl.n. Praha hl.n 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   6809 
 

   

 6857 

   
 

 6835 
 

   

 R 613 

 

   

  26851 
 

   

 6811 
 

   

 6859 

   
 

      

 Ze stanice   Louka u 
Litvínova 

 Cheb  Moldava v 
Krušných  
horách 

 Louka u 
Litvínova 

      

Most 123,126,135    15 01   16 01  16 27    17 01        
Želenice nad Bílinou    × 15 06   × 16 06      × 17 06        
Bílina kyselka    × 15 10   × 16 10      × 17 10        
Bílina 131   15 14   16 14  16 37    17 14        

Chotějovice       × 16 16              
Želénky       × 16 20              
Duchcov       × 16 22 

 × 8 26 
             

Oldřichov u Duchcova     × 15 26 
 

 15 56  16 26       × 17 26 
 

 17 56       

Oldřichov u Duchcova     15 27  15 56  16 27       17 27  17 56       
Řetenice     15 30  15 59  16 30       17 30  17 59       

Teplice v Čechách    15 34  16 02  16 34  16 50   17 16  17 34  18 02       

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  6877 
 

  

  6857 
 

  

   6879 
 

  

         

Teplice v Čechách  15 03  15 34  16 03  16 34  16 51  17 03  17 17  17 34  18 03       
Proboštov   ×15 06  × 15 37  ×16 06  × 16 37    ×17 06  ×17 19  × 17 37  ×18 06       
Krupka-Bohosudov   15 10  15 41  16 10  16 41    17 10    17 41  18 10       
Ústí nad Labem západ 072   15 22  15 54  16 22  16 54    17 22  17 32  17 54  18 22       

Ústí nad Labem západ 072     15 55    16 55        17 55         
Ústí nad Labem hl.n. 090   15 25  15 57  16 25  16 57  17 09  17 25  17 36  17 57  18 25       

 Do stanice  Děčín hl.n.  Děčín hl.n. Praha hl.n   Děčín hl.n.        

platí také jízdní doklady DÚK      jede v     není přípoj mezi vlaky 6873 a 1165    není přípoj mezi vlaky 6879 a 1173 
jede v  a       není přípoj mezi vlaky 6875 a 1169 
       není přípoj mezi vlaky 6877 a 1171 



 

 

 



Výlukový jízdní řád  
 

platný ve dnech 
9. - 16. a 21. - 30. listopadu 2019, 

5. - 14. prosince 2019 
 denně od 7:45 hod. do  17:45 hod.



 

LINKA Oldřichov u Duchcova - Bílina 

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   406802 

  

  406804 

  

  406806 

  

  406808 

  

  406810 

  

     

Oldřichov u Duchcova     8 11   10 11   12 11   14 11   16 11      
Duchcov    × 8 19   × 10 19   × 12 19   × 14 19   × 16 19      
Duchcov, Teplická   × 8 21   × 10 21   × 12 21   × 14 21   × 16 21      
Želénky    × 8 27   × 10 27   × 12 27   × 14 27   × 16 27      
Chotějovice    × 8 31   × 10 31   × 12 31   × 14 31   × 16 31      
Bílina 131   8 37    10 37    12 37    14 37    16 37       

   MIKROBUS Žalhostice - Lovosice  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    406803 

  

  406805 

  

  406807 

  

  406809 

  

  406811 

  

    

Bílina 131    8 56   10 56   12 56   14 56   16 56     
Chotějovice    × 9 02   × 11 02   × 13 02   × 15 02   × 17 02     
Želénky    × 9 06   × 11 06   × 13 06   × 15 06   × 17 06     
Duchcov, Teplická    × 9 12   × 11 12   × 13 12   × 15 12   × 17 12     
Duchcov    × 9 14   × 11 14   × 13 14   × 15 14   × 17 14     
Oldřichov u Duchcova      9 22    11 22    13 22    15 22    17 22      

 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve dnech 9. - 16. a 21. - 30. listopadu, 5. - 14. prosince denně od 7:45 hod. 
do 17:45 hod. proběhne nepřetržitá výluka jedné traťové koleje v úseku Oldřichov u Duchcova - Bílina na trati 130 Ústí 
nad Labem - Most - Klášterec nad Ohří.  
 
Dopravce České dráhy, a.s. z důvodu omezené kapacity trati a z důvodu minimalizace zpoždění vlaků vlivem výluky 
musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 
Směr Ústí nad Labem - Most - Klášterec nad Ohří 

 Vlaky Os 6802, 6804, 6806, 6808 a 6810 nebudou obsluhovat zastávky Duchcov, Želénky a Chotějovice, vlaky 
tyto zastávky projedou bez zastavení. 

 Vlaky Sp 1694 a 1696 pojedou v úseku Ústí nad Labem - Most 6 minut dříve. 
 

Směr Klášterec nad Ohří - Most - Ústí nad Labem 

 Vlaky Os 6803, 6805, 6807, 6809 a 6811 nebudou obsluhovat zastávky Chotějovice, Želénky a Duchcov, vlaky 
tyto zastávky projedou bez zastavení. 

  
Směr Teplice v Čechách – Louka u Litvínova a opačně 

 Vlaky Os 6852, 6854, 6855, 6856, 6857 a 6859 (Os 6859 bude v pátek nahrazen v úseku Louka u Litvínova - Ústí 
n. L. hl. n.) budou v úseku Teplice v Čechách – Louka u Litvínova a opačně nahrazeny autobusy náhradní 
dopravy. Náhradní doprava je vedena ve stejných časových polohách jako vlak! 

 
Obsluha zastávek Duchcov, Želénky a Chotějovice bude zajištěna linkou náhradní autobusové dopravy v úseku 
Oldřichov u Duchcova - Bílina, která bude jezdit podle výlukového jízdního řádu. 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
 

Oldřichov u D. před staniční budovou 

Duchcov na autobusové zastávce Duchcov, žel.st. 
na autobusové zastávce Duchcov, Teplická 

Želénky na autobusové zastávce Zabrušany, Želénky, křiž. 

Chotějovice pod mostem u vlakové zastávky 

Bílina před staniční budovou 

 

Louka u Litvínova před staniční budovou 

Lom u Mostu na autobusové zastávce Lom, nám. 

Osek na autobusové zastávce Osek, nám. (směr Oldřichov u D.) 

 na autobusové zastávce Osek, klášter (směr Litvínov) 

Háj u Duchcova na autobusové zastávce Háj u Duchcova, Dolní Háj, rozc. 

Oldřichov u D. před staniční budovou 

Řetenice na autobusové zastávce Teplice,Řetenice, Sklářská 

Teplice v Čechách ba autobusové zastávce Teplice, Hlavní nádraží 

Proboštov u vlakové zastávky 

Krupka-Bohosudov na autobusové zastávce Krupka, Bohosudov, žel.přejezd  

Ústí n.L. západ na autobusové zastávce Ústí n.L. západní nádr. 

Ústí n.L. hl.n. před staniční budovou 

 
 Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování.  

České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

mailto:info@cd.cz

